Выписка

из  Протокола №2014/01/30

заседания Совета Партнерства НП «СМАОс»

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г. Москва, Хорошевское ш., д.32А

Дата проведения заседания – 30 января 2014 года.

Председатель заседания: Президент НП «СМАОс» М.А.Федотова

Секретарь заседания: А.Е.Савостьянов

Повестка дня:

1. О прекращении членства в НП «СМАОс».

2. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

3. О предоставлении рассрочек по оплате членских взносов

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. На основании личного волеизъявления, прекратить членство в НП «СМАОс» следующих
оценщиков:

 Фамилия, имя, отчество Место работы Регион ИНН Рег. номер

1 Леонтьева Лариса Юрьевна

ООО "Агентство деловых

консультаций";ООО "Центр

независимой

профессиональной

экспертизы "ПетроЭксперт"

Санкт-Петербург 780220436000 817

2 Осипова Татьяна Сергеевна
ООО "Агентство

профессиональной оценки"
Челябинская область 743805544067 898

3 Стрильцив Ирина Гурьевна

ОАО "Проектно-

изыскательный институт

"КОСТРОМАПРОСПЕКТ";

Соискатель

Костромская область  475

4 Синенко Ирина Владимировна ООО "Бизнес Кварт Бюро"
Свердловская

область
 3230

2. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства в

НП "СМАОс" по личному заявлению следующим оценщикам:

 Фамилия, имя, отчество Место работы Регион ИНН Рег. номер Основания отказа

1 Абдурагимов Гусен

Эльдерханович
Соискатель

Республика

Дагестан
56121010687 2314 Долг за 1 кв.2014 г. 3 000 р

 Кириллов Владимир

Вячеславович

ООО "Нексиа

Пачоли

Консалтинг"

Москва 165041493429 614 Долг за 1 кв.2014 г. 3 000 р

3. Одобрить предоставление рассрочек по оплате членских взносов следующим оценщикам:

 Фамилия, имя, отчество Место работы Рег. номер График платежей

1.
Панюкова(Зубарева) Нина

Григорьевна
ООО "РАСТАМ-Оценка" 2100

Предоставление рассрочки

поквартально

2.
Семенова(Юнусова) Ирина

Николаевна

Индивидуальный предприниматель

Семенова(Юнусова) И.Н.
1756

Предоставление рассрочки

по полугодиям

3.  Мирка Игорь Иванович ИП Мирка И.И. 3545
Предоставление рассрочки

до 01.05.2014 г.

4.  Иванова Лариса Сергеевна

ООО "Иловлинское землеустроительное

предприятие";индивидуальный

предприниматель Иванова Л.С.

2919
Предоставление рассрочки

по полугодиям

Выписка верна

Генеральный директор  НП «СМАОс»        А.Е.Савостьянов